Luitfridus de Nussdorf dedit tres hubas in eodem loco.

Vbtingen. Stammen. Nussdorff.

Vnrost pater eius dedit pratum ad Vbtingen.

Bertoldus item filius eius de Nussdorff dedit ad Stammheim hubam vnam et dimidiā, ad Nussdorf quoque dimidiā, quam pro dimidiā marca a quodam in vadimonium acceperat.

Eberdringen.

Marquardus item filius ipsius dimidiā hubam ad Eberdringen dedit et dua mancipia.

Rischach.

Adalbertus de Tuntzlingen duas hubas ad Rischga dedit, Bernerus filius eius vnam hubam ibidem.

Eberhardus filius patrui eius de Tuntzlingen dedit duas hubas ad Cretenbach.

Bussingen.

Segewardus de Bussingen dimidiā hubam in eodem loco manu domine sue Mahtilde dedit. Que et postea fratrem ipsius nomine Goteboldum cum predio suo videlicet quatuor hubas sancto Petro tradidit.

[Wesingen.]

Adalberius de Wesingen quicquid ad Wesingen habuit dedit.

Nussdorff. Bruden. Binnickeim.

Marquardus de Gruningem vnam hubam || ad Nuss. [Fol. 49v.]
dorff dedit cum consensu domine sue Gisele.

Gunso de Hundersingen vnam hubam ad Bruden dedit.

Nibelunc de Wiler dimidiā hubam ad Bunningen.

Ceisolfus et frater eius Wernherus de Binnikeim dedit
curtem iuxta ecclesiam et vinetum et quicquid in eodem loco
habuerunt.

Binnickeim. Meinssha.

Wecil de Binnikeim dimidiā ecclesiam dedit et tria iu-
gera vinearum et vnam hubam et curtum et pratum.

[*Meginssheim.*]

Gerdrut de Meginssheim vnam hubam in eodem loco dedit.

[*Ginterbach.*]

Schwiggerus de Eberdringen dedit vnam hubam in Ginter-
bach, quod ad sanctum Gregorium concessum est.

[*Gebrichingen.*]

Schwiggerus filius eius cum matre sua Glismut et sorore
Liutgarde dedit duas hubas et dimidiā ad Gebrichingen in manu
domini sui Adalberti comitis de Löwenstein.

Meinssha.

Eggehardus frater eiusdem Schwiggeri dedit dimidiā hubam
in Meginssheim.

Geberchingen.

Symon et Swiggerus, filii prenominati Swiggeri, dederunt
pro eo vnam hubam in Gebrichingen.

[*Waltorff.*]

Conradus filius matertere eiusdem Swiggeri ad Waltorff de-
dit vnam hubam.

Walgartha.

Vxor Sigebotonis de Ruxingen nomine Petrissa dedit nobis preedium in Walgartha.

Brotzingen.

Adelbero duas hubas ad Brotzingen dedit; insuper equum suum cum armis et argenti circa estimationem viginti marcarum.

Sachssbach.

[Fol. 48a.] Adalbertus de Sahssbach vnam hubam et dimidiam || et quicquid sui iuris in eodem loco erat dedit.

Hofen.

Sweneger de Wirtenberg cum consensu domni sui Conradi preedium ad Hofen dedit.

Heinrieth.

Irmingart vxor Drutwini de Bellinheim pro eo duas hubas ad Hohenriet dedit; Hermannus filius eius ad Michelngartha hubam vnam.